

## materiale pt intretinere

I.D.: 58624286

Data publicarii 07.07.21 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 3.488,26 RON - 3.488,26 RON

Descriere: -Banda reflect alb-r 4BUC\*46.22lei=184.88lei -Roaba limex 100 L 1BUC\*172.27lei -Robinet Pisoar autom 2BUC\*37.82lei=75.64lei -Baterie tivoli lavao 3BUC\*71.43lei=214.29lei -Rac flex 1/2\*1/4 10BUC\*10.08lei=100.8lei -Broasca yala Elzett 8BUC\*48.74lei=389.92lei -Cil sig 76 mm 3BUC\*39.5lei=118.5lei -Maner sild termopan 6BUC\*21.01lei=126.06lei -Fir pt trimmer 2,7 m 6BUC\*9.24lei=55.44lei -Chit Sinto 1Kg 4BUC\*23.53lei=94.12lei -Spray rosu torreador 4BUC\*23.53lei=94.12lei -Purfoam 750 5BUC\*18.49lei=92.45lei -Teava scurg+vent 40 5BUC\*9.24lei=46.2lei -Ventilator cu picior 1BUC\*88.24lei -Sapun lichid 5 l antib 3BUC\*40.34lei=121.02lei -Dozator sapun lichid 6BUC\*14.29lei=85.74lei -Prosop tork verzi 8BUC\*23.53lei=188.24lei -Disc diamant 230 seg 1BUC\*39.5lei -Placa OSB 6 MM 3BUC\*82.35lei=247.05lei -Broasca termopan35\*9 1BUC\*201.68lei -Tabla zn 0.4 1BUC\*52.94lei -Matura nuiele 5BUC\*7.56lei=37.8lei -Rob DS 3/4" bila 1BUC\*26.89lei -Banda hartie 50 4BUC\*10.08lei=40.32lei -Bec led E 27 18 W 10BUC\*14.29lei=142.9lei -Sig aut Moller 16 A 4BUC\*14.29lei=57.16lei -Lipici rozatoare car 10BUC\*2.52lei=25.2lei -Set fixare boiler 10SET\*4.2lei=42lei -Dispersit Danke 15 L 3BUC\*78.15lei=234.45lei -Amorsa acrilic 5 L 2BUC\*46.22lei=92.44lei